
— 20258 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194

turystycznych w miejscowo�ciach Lubasz, Krucz, Kruteczek,
Antoniewo, Klempicz i Soko³owo.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady uiszczania i poboru
op³aty miejscowej:

1) do uiszczania op³aty miejscowej zobowi¹zane s¹ wszyst-
kie osoby odwiedzaj¹ce miejscowo�ci Lubasz, Krucz, Kru-
teczek, Antoniewo, Klempicz i Soko³owo w celach wska-
zanych w §1, za ka¿dy dzieñ pobytu;

2) poboru op³aty w ci¹gu ca³ego roku kalendarzowego od
osób wymienionych w pkt 1 dokonuj¹ wszystkie osoby
prawne dysponuj¹ce o�rodkami wypoczynkowymi i miej-
scami noclegowymi, a tak¿e osoby fizyczne wynajmuj¹ce
pomieszczenia osobom odwiedzaj¹cym miejscowo�ci
Lubasz, Krucz, Kruteczek, Antoniewo, Klempicz i Soko³o-
wo w celach wskazanych w §1.

§3. Ustala siê wynagrodzenie za pobór op³aty miejscowej
w wysoko�ci 15% zainkasowanych kwot.

§4. Inkasenci pobieraj¹cy op³atê miejscow¹ zobowi¹zani
s¹ wp³aciæ j¹ na rachunek lub w kasie Urzêdu Gminy w
Lubaszu w terminie do 10 dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym pobrano op³atê.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§6. Trac¹ moc postanowienia uchwa³y Rady Gminy w
Lubaszu Nr II/16/06 z dnia 6 grudnia 2006 r.

Poz. 4342, 4343

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4343

UCHWA£A Nr IX/89/07 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 14 listopada 2007 roku

sprawie: okre�lenia dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy Lubasz na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 08 marca 1990 roku � o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr
142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. �a�
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. Nr 121, poz. 844 z 2006 r. ze zmianami) oraz
art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa (Dz.U. Nr 8,poz.60 z 2005r. ze zmianami) Rada
Gminy w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za dokony-
wanie sprzeda¿y:

1. 1. Na stoiskach o powierzchni do 5m² w wysoko�ci:

1) Przy sprzeda¿y obno�nej z rêki oraz przy sprzeda¿y
masowej p³odów rolnych i jaj: 7,50 z³

2) Przy sprzeda¿y straganowej oraz sprzeda¿y z samo-
chodu

a) warzyw, owoców, kwiatów oraz artyku³ów przemy-
s³owych:  24,00 z³

b) na festynach, odpustach i innych imprezach:
32,00 z³

3) Przy sprzeda¿y waty cukrowej lub pierników: 10,50 z³



— 20259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194

1. 2. Na stoiskach o powierzchni powy¿ej 5m² w wysoko�ci:

1) Przy sprzeda¿y obno�nej z rêki oraz przy sprzeda¿y
masowej p³odów rolnych i jaj: 15,00 z³

2) Przy sprzeda¿y straganowej oraz sprzeda¿y z samo-
chodu

a) warzyw, owoców, kwiatów oraz artyku³ów przemy-
s³owych: 48,00 z³

b) na festynach, odpustach i innych imprezach:
 64,00 z³

3) Przy sprzeda¿y waty cukrowej lub pierników: 21,00 z³.

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ , w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Poboru op³aty targowej dokonuje inkasent � Dariusz
Wylega³a.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w
wysoko�ci 15% uzyskanych dochodów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§5. Traci moc uchwa³a nr II/15/06 Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia dziennych
stawek op³aty targowej na terenie gminy Lubasz na 2007 rok.

Poz. 4343, 4344

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4344

UCHWA£A Nr IX/91/07 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej

Na podstawie art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku , Nr
249,poz.2104 ze zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce wysoko�ci stawek jednostko-
wych dotacji s³u¿¹ce do skalkulowania wysoko�ci dotacji na
rok 2008 do Gminnego O�rodka Wypoczynku i Gospodarki
Komunalnej w Lubaszu:

a) 127, 66 z³ za odbiór 1 tony odpadów sta³ych i transport jej
na sk³adowisko odpadów sta³ych na S³awienko,

2. Kwota dotacji oraz jej zakres na 2008 rok okre�lone
zostan¹ w uchwale bud¿etowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w 14 dni od daty opubliko-
wania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie od 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek


